Parte alia nunquam, quos dura premebat egestas,

Auxiliatrices deſeruere manus.

Moribus & vitâ doctrinam expreſſit: & ipſi

Mors fuit haud aliud, quam ſopor eſſe ſolet.

ANONYMI.

Exegit decies septenos Zelliū annos:

Triginta in summā hic Parrochus a de fuit.

Quinque Euangelium docuit per lustra renatum:

Hocfis hypocriseos, Pontificumq; grauis.

Censor erat scelerū vehemens: quaq; ore professus

Expresſit vitā pauperum ubique pater.

Lingua loquebatur, quæ corde animoq; sedebant:

Nec quicquam inflatā mente superbus erat.

Omnium obit tandem luctu (mirabile visu)

Dum sedet, & sanctas fundit ad astra preces.

IOANNIS SAPIDI.

Hoc Matthias iacet sepulcro Zelliū:

Qui Christiani sanctus officio sacro

Praconis apud Argentoratum, plus minue

Annis viginti sex, et simul fide,

Ea simulq; diligentia: ut opere

Sategerit prestare quoque, quod docuerat.

Hinc eius in demortui funus dolens

Et mæſta prodij ferè omnis ciuitas.

Is fruitur illā nunc beatitudine,

Ad quam suum gregem vocauit sedulō.

Optabilis mors, quæ benè morientibus

Finis sui, eternaq; vita exordium est.

MICH. TOXITAE.

Primus in hac veram doctrinam Zelliū vrbe,

Erroribus purgauit à quam plurimis.